
MUNICÍPIO DE JACUÍ     001/005
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

CASA DE ITAMARATI CONSTRUCOES E

ACABAMENTOS EIRELI

26.247.472/0001-

37

Sim LUIZ HENRIQUE DOMINGOS 777.413.236-87

ELETROJOTA 36.398.851/0001-

81

Sim JULIANO CESAR DA SILVA 045.927.066-41
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MUNICÍPIO DE JACUÍ     002/005
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   L O T E

PROCESSO:  PRC 00043-2021 LICIT.:  PREG 00008-2021 DATA DE ABERTURA:  17/12/2021

VENCEDOR:  CASA DE ITAMARATI CONSTRUCOES E ACABAMENTOS EIRELI CÓDIGO:  364

LOTE:  001  -  2 Lance(s) -  Economia 5.36%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

023 - (002688) AREIA FINA RIO PARDO 1.0000 M3 116,2100 116,21

002 - (002598) AREIA FINA BRANCA REBOCO RIO PARDO 2.0000 M3 163,2500 326,50

001 - (002597) AREIA GROSSA MEDIA RIO PARDO 2.0000 M3 150,0000 300,00

021 - (002686) BLOCOS DE CONCRETO PARA 130.0000 UN 3,8800 504,40

020 - (002685) CAL HIDRATADA 20KG ITAU 5.0000 UN 14,1400 70,70

019 - (002684) CIMENTO PORTLAND ITAU 10.0000 UN 32,3100 323,10

030 - (002695) CONTRA RUFO CORTE 30CM BELBO 21.0000 ML 37,0900 778,89

006 - (002671) ESMALTE SINTETICO CORAL 4.0000 UN 128,8900 515,56

005 - (002670) FUNDO PRIMER CORAL 1.0000 UN 184,4500 184,45

016 - (002681) LIXAS PARA PAREDE GRAO 150 3M 100.0000 UN 2,3100 231,00

017 - (002682) LIXAS P MASSA CORRIDA PVA 3M 200.0000 UN 2,8200 564,00

008 - (002673) MASSA CORRIDA SUPER MAX 15.0000 UN 89,7100 1.345,65

027 - (002692) PAINEL PLAFON 25W LED BEE 6.0000 UN 65,5800 393,48

025 - (002690) PARAFUSO AUTO BROCANTE LUFIX 1.0000 UN 51,0100 51,01

026 - (002691) PARAFUSO SX AUTO BROCANTE LUFIX 1.0000 UN 230,4400 230,44

022 - (002687) PEDRA BRITA CONCREARA 2.0000 M3 142,9000 285,80

029 - (002694) PERFIL U ENRIJECIDO ARCELOR 3.0000 UN 289,6800 869,04

007 - (002672) SELADOR ACRILICO 6.0000 UN 168,9100 1.013,46

024 - (002689) SELANTE PU PARA VEDACAO MV FIX 5.0000 UN 22,4200 112,10

028 - (002693) TELHA TRAPEZOIDAL METALICA ARCELOR 6.0000 UN 322,7100 1.936,26

004 - (002669) TEXTURA ACRILICA SUPER MAX 30.0000 UN 134,5700 4.037,10

018 - (002683) THINNER PREMIUM SUPER MAX 2.0000 UN 75,7100 151,42

003 - (002668) TINTA ACRILICA PREMIUM CORAL 8.0000 UN 573,8800 4.591,04

009 - (002674) TINTA ACRILICA PREMIUM SEDA CORAL 4.0000 UN 577,5700 2.310,28

010 - (002675) TINTA ACRILICA PREMUIM SEDA CORAL 2.0000 UN 597,2600 1.194,52

015 - (002680) TINTA PREMIUM BASE B.CLORADA SUIPER MAX 1.0000 UN 297,9200 297,92

014 - (002679) TINTA PREMIUM BASE BORRACHA C SUPER MAX 1.0000 UN 374,4800 374,48

013 - (002678) TINTA PREMIUM BASE DE BORRACHA SUPER MAX 2.0000 UN 374,4800 748,96

012 - (002677) TINTA PREMUIM BASE BORRACHA CORAL 5.0000 UN 462,5900 2.312,95

011 - (002676) VERNIZ POLIURETANO SPARLAC K CORAL 1.0000 UN 129,2800 129,28

TOTAL DO LOTE 001 26.300,00

TOTAL DO PARTICIPANTE CASA DE ITAMARATI CONSTRUCOES E ACABAMENTOS EIRELI 26.300,00

TOTAL DO PROCESSO: 26.300,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Luciana Bueno França Silva Marcus José Machado Miranda

Michele Bandeira dos Santos

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Michele Bandeira dos Santos versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUÍ     003/005
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00043-2021 LICIT.:  PREG 00008-2021 DATA DE ABERTURA:  17/12/2021

FORNECEDOR:  ELETROJOTA   -   CNPJ/CPF:  36.398.851/0001-81

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

023 002688 AREIA FINA 1.0000 M3 160,00 160,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

002 002598 AREIA FINA BRANCA REBOCO 2.0000 M3 190,00 380,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

001 002597 AREIA GROSSA MEDIA 2.0000 M3 195,00 390,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

021 002686 BLOCOS DE CONCRETO 130.0000 UN 3,90 507,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

020 002685 CAL HIDRATADA 20KG 5.0000 UN 18,00 90,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

019 002684 CIMENTO PORTLAND 10.0000 UN 38,00 380,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

030 002695 CONTRA RUFO CORTE 30CM 21.0000 ML 60,00 1.260,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

006 002671 ESMALTE SINTETICO 4.0000 UN 155,00 620,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

016 002681 LIXAS PARA PAREDE GRAO 150 100.0000 UN 3,00 300,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

017 002682 LIXAS P MASSA CORRIDA PVA 200.0000 UN 3,00 600,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

008 002673 MASSA CORRIDA 15.0000 UN 98,00 1.470,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

027 002692 PAINEL PLAFON 25W 6.0000 UN 99,00 594,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

025 002690 PARAFUSO AUTO BROCANTE 1.0000 UN 80,00 80,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

026 002691 PARAFUSO SX AUTO BROCANTE 1.0000 UN 237,50 237,50 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

022 002687 PEDRA BRITA 2.0000 M3 200,00 400,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

029 002694 PERFIL U ENRIJECIDO 3.0000 UN 390,00 1.170,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

007 002672 SELADOR ACRILICO 6.0000 UN 135,00 810,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

024 002689 SELANTE PU PARA VEDACAO 5.0000 UN 24,00 120,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

028 002693 TELHA TRAPEZOIDAL METALICA 6.0000 UN 89,00 534,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

004 002669 TEXTURA ACRILICA 30.0000 UN 180,00 5.400,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

018 002683 THINNER PREMIUM 2.0000 UN 95,00 190,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

003 002668 TINTA ACRILICA PREMIUM 8.0000 UN 705,00 5.640,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

009 002674 TINTA ACRILICA PREMIUM SEDA 4.0000 UN 705,00 2.820,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

010 002675 TINTA ACRILICA PREMUIM SEDA 2.0000 UN 705,00 1.410,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

015 002680 TINTA PREMIUM BASE

B.CLORADA

1.0000 UN 980,00 980,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

014 002679 TINTA PREMIUM BASE

BORRACHA C

1.0000 UN 980,00 980,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

013 002678 TINTA PREMIUM BASE DE

BORRACHA

2.0000 UN 980,00 1.960,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

012 002677 TINTA PREMUIM BASE

BORRACHA

5.0000 UN 980,00 4.900,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.

011 002676 VERNIZ POLIURETANO 1.0000 UN 175,00 175,00 17/12/2021 O participante não apresentou proposta para todos

os itens do lote 001.
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MUNICÍPIO DE JACUÍ     004/005
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Luciana Bueno França Silva Marcus José Machado Miranda

Michele Bandeira dos Santos

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Michele Bandeira dos Santos versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUÍ     005/005
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   L O T E

PROCESSO:  PRC 00043-2021 LICIT.:  PREG 00008-2021 DATA DE ABERTURA:  17/12/2021

LOTE FORNECEDOR VALOR

001 CASA DE ITAMARATI CONSTRUCOES E ACABAMENTOS EIRELI 26.300,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Luciana Bueno França Silva Marcus José Machado Miranda

Michele Bandeira dos Santos

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Michele Bandeira dos Santos versão  1.51


